
Reg.  Gen. n° 288  del 28.10.2013 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
AREA TECNICA UNICA 

 

Determina : N°15 del 28.10.2013 registro d’area; 

 
OGGETTO: Manutenzione impianto di pubblica illuminazione. 

                    Liquidazione  mensilità  Maggio/Settembre 2013  -  Ditta : Amato Mario. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA 

 

Visto il contratto di Rep. n.04  del 13.02.2012, con il quale è stato affidato alla ditta Amato 

Mario il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di  pubblica  

illuminazione nel Comune di Badolato; 
 

Visto  le fatture: 

• n°18 del 24.05.2013 di  €.2.243,99 relativa alla mensilità di Maggio 2013; 

• n°21 del 01.07.2013 di  €.2.243,99 relativa alla mensilità di Giugno 2013; 

• n°22 del 29.07.2013 di  €.2.243,99 relativa alla mensilità di  Luglio 2013; 

• n°23 del 28.08.2013 di  €.2.243,99 relativa alla mensilità di  Agosto 2013; 

• n°28 del 01.10.2013 di  €.2.262,52 relativa alla mensilità di Settembre 2013; 
 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione delle suddette mensilità; 
 

Accertata la regolarità contributiva tramite acquisizione del DURC rilasciato in data 

31.07.2013 e quindi in corso di validità; 
 

Visto   il regolamento  degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

Di Liquidare a favore della ditta Amato Mario, manutentore dell’impianto di  pubblica 

illuminazione, la complessiva somma di Euro 11.238,48 IVA compresa, quale 

corrispettivo per le mensilità  Maggio/Settembre 2013, a saldo delle fatture di cui sopra; 
 

Di imputare la somma liquidata al Capitolo  1110  del  corrente esercizio finanziario; 
 

Di trasmettere al servizio finanziario la presente liquidazione con allegati documenti; 
 

Di comunicare la presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale.  
 

• Atto   soggetto a pubblicazione. 
 

                                                        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA                                                                                         
                                                    f.to   Vice Sindaco  Vincenzo PIPERISSA   

 


